
～WEB講演会～

第７回 メディカルEYEフォーラム in 沖縄

記

日時 ： 2022年4月28日（木）19:00～20:30
場所 ： WEB（ZOOM）

座長 琉球大学大学院医学研究科医学専攻眼科学講座
教授 古泉 英貴 先生

【特別講演1】 19:00～19:45

「今, 知っておくべき糖尿病黄斑浮腫診療」

演者 信州大学医学部附属病院 眼科 講師 平野 隆雄 先生

【特別講演2】 19:45～20:30

「絶対に押さえておきたい！学童近視の最新情報」

演者 筑波大学医学医療系眼科 准教授 平岡 孝浩 先生

共催：参天製薬株式会社・バイエル薬品株式会社

謹啓
立春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度参天製薬・バイエル薬品の共催にて下記の通りWEB講演会を

開催することになりました。つきましてはご多忙とは存じますが何卒ご視聴
いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白



視聴＆参加方法

上記の視聴URLへアクセスしてください。

スマートフォン・タブレットから視聴の場合

パソコン・Webブラウザから視聴の場合

１． Zoomウェビナーの視聴登録画面が表示されます。お名前、メールアドレス、ご所属施設を入力いただき登録ボタンをクリックしてください。

２． ウェビナー登録完了画面が表示されましたら、ページ下部の「ウェビナーに参加する」をクリックしてください。

（視聴登録時に入力いただいたメールアドレス宛に、視聴URLが送信されます。）

３． Zoomが起動してウェビナー視聴画面が表示されます。

スマートフォン・タブレットでの視聴には、Zoomアプリが必要です。

App Store、Google PlayストアにてZoomアプリをインストールしてください。

１． アプリをインストール後、本紙上部記載の事前登録URL、2次元バーコードからアクセスいただき、本Webカンファレンスへの視聴登録をおこなってください。

２． 視聴登録を完了されますと、登録完了画面に視聴参加用のリンクが表示されますので、そちらからご参加いただけます。

（登録完了時に視聴参加用のリンクのある登録完了メールが届きますので、そちらからもご参加いただけます。）

※視聴時の録音・録画は固くお断りいたします。
※Zoomのインストール等を起因とするトラブル等につきましては、当社では保証致しかねますため自己責任のもとご使用ください。

～WEB講演会～

第７回メディカルEYEフォーラム in 沖縄

ご視聴方法

ご回答いただいた個人情報については「メディカルEYEフォーラム」の運営・管理に使用し、これら以外の目的には使用致しません。
バイエル薬品株式会社 ／参天製薬株式会社

MTG22-00321538-20220412


